
 

 

UCHWAŁA NR LXI/447/2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz. U. 2015 r. poz. 1872 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Zaniemyślu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl. 

§ 2. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/290/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Zaniemyślu 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Jerzy Grześkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11120



Załącznik do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Zaniemyślu 

Ustala się ceny brutto (zawierające podatek VAT) za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zaniemyślu: 

Lp. Wyszczególnienie: Cena noclegu za osoby 

1. Cena podstawowa: 

a) w pokoju 2 osobowym 

b) w pokoju 3 osobowym 

c) w pokoju 5 osobowym 

 

50,00 zł 

45,00 zł 

35,00 zł 

2.  Młodzież szkolna, studenci i nauczyciele w grupach 

zorganizowanych, tj. 10 osób i więcej 

30,00 zł 

3.  Uczniowie szkół i przedszkoli z terenu Gminy Zaniemyśl 10,00 zł 

4. Pościel (jednorazowa zmiana) 15,00 zł 

Członkom PTSM1) lub HI2)  przysługuje zniżka od ceny podstawowej w wysokości 20%, jeżeli 

posiadają ważną legitymację. 

Osobom, które posiadają „Złotą Odznakę PTSM” lub odznakę „Zasłużony Działacz Turystyki” 

przysługuje zniżka od ceny podstawowej w wysokości 50%. 

Zniżki nie podlegają łączeniu. 

                                                      
1) Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych w skrócie PTSM – stowarzyszenie utworzone w 1926 roku. 

Jest w Polsce reprezentantem światowego ruchu schronisk młodzieżowych – Międzynarodowej Federacji 

Schronisk Młodzieżowych 
2) HI – Hostelling International, wcześniej znana jako Międzynarodowa Federacja Schronisk Młodzieżowych, 

jest federacją ponad 70 Krajowych Stowarzyszeń Schronisk Młodzieżowych  w ponad 80 krajach. HI ma 

ponad 4000 stowarzyszonych hosteli na całym świecie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11120


		2023-12-05T12:37:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




